
EG / Stadtloggia

Warftgeschoss / Promenade

1. UG

1. OG

2. OG

3. OG

4. OG

5. OG

6. OG

8.2m üNN

16.9m üNN

33.9m üNN

8.2m üNN

34.5m üNN

Wohnen / EssenLoggia

ArbeitsloftWohnen / EssenLoggia

Education, Vortrag, Schulung

Designxport Shop

Designport Network, Showrooms, Brandspace

Kaispeicher B   -   Internationales Maritimes Museum Speicher

Technik

Nebenräume / LagerNebenräume / Lager

Designport Network, Showrooms, Brandspace

4.3m üNN
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